
РЕЗУЛТАТИ 

од испит по предмет Технологија на мебел и финални производи одржан на 21.01.2026 година: 

 

Милошевска Анастасија 1309  7 

Николовска Анамарија 1352  6 

Василевска Радица  1224  6 

Наумоска Ангела  1208  5 

Тошеска Зорица  1226  5 

Василевска Ангела  1015  5 

Андова Маја   671  5 

Трајковска Ангела  1380  5 

Димеска Наталија  1118  5 

Данилова Марија  1184  5 

 

Од предметниот наставник 

 


